
UCHWAŁA NR 10/393/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. Publicznego Transportu Zbiorowego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), § 14 ust. 3 uchwały Nr 6/226/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu (zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r.,  
Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r.,  
Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r. oraz Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r.), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W celu dokonania bieżącej analizy sytuacji związanej z realizacją na terenie                           
województwa kujawsko-pomorskiego transportu publicznego, w tym wojewódzkich                   
kolejowych i autobusowych przewozów pasażerskich oraz dla wypracowania optymalnych 
form świadczenia tych usług w latach 2022-2030, powołuje się  Zespół  o nazwie                               
„Wojewódzki Zespół ds. Publicznego Transportu Zbiorowego” w następującym składzie: 
1) Pan Piotr Całbecki – Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego – Przewodniczący 

Zespołu; 
2) Pani Aneta Jędrzejewska – Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 

Wiceprzewodnicząca Zespołu; 
3) Pan Sławomir Kopyść – Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Pan Tomasz Moraczewski – Dyrektor Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
5) Pani Agnieszka Gołębiowska – Naczelnik Wydziału Transportu Kolejowego i Drogowego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
6) Pani Anna Pietrucka-Marciniak – Kierownik Biura Transportu Drogowego; 
7) Pan Robert Malinowski – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
8) Pan Tadeusz Pogoda – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
9) Pan Michał Czepek – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
10) Pan Jacek Gajewski – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
11) Pani Agnieszka Kłopotek – Radna Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
12) Pan Wojciech Jaranowski – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
13) Pan Rafał Sobolewski – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
14) Pan Adam Banaszak – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
15) Pan Jacek Chmarzyński – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
16) Pan Stanisław Pawlak – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
17) Pan Stefan Mucha – radca prawny; 
18) Pan Jarosław Boryń – Prezes Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kompetencji Cyfrowych 

Sp. z o.o.  
 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 
1) rekomendowanie planowanej do wdrożenia przez Samorząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego siatki połączeń kolejowych i autobusowych;  
2) wydanie opinii w zakresie przedłożonych kosztów wykonywania poszczególnych 

połączeń komunikacyjnych; 
3) informowanie Zarządu Województwa  o postępach w pracach Zespołu.  



§ 3. 1.Zespół powołany zostaje na czas określony do dnia 31.12.2021 r. Spotkania 
Zespołu odbywać się będą według potrzeb, jednak nie rzadziej niż  raz na dwa miesiące. 

2. Decyzję w jakim trybie odbywać się będzie spotkanie, tj. tryb zdalny czy spotkanie                           
w wyznaczonym miejscu, każdorazowo podejmuje Przewodniczący Zespołu.  
 

§ 4. Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 3 członków 
Zespołu, może podjąć decyzję o zaproszeniu do udziału w posiedzeniu Zespołu specjalisty  
z zakresu stosowania ustawy prawo zamówień publicznych, ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym, zasad funkcjonowania i ekonomiki transportu kolejowego, eksploatacji taboru               
i innych.  
 

§ 5. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół. 
 

§ 6. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Departament Transportu, przy czym 
środki finansowe na zapewnienie udziału ekspertów zapewnia Departament Organizacyjny. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Pani Anecie Jędrzejewskiej Członkowi Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


